

# **KOMPLEMENTARSELSKABET EUROPAVEJ 10 ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2015**

---

**Birger Kuntkes**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARSELSKABET EUROPAVEJ 10 ApS  
Bredgade 35, 3 null  
1260 København K

CVR-nr: 32646603  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Østergade 15  
3600 Frederikssund  
Danmark

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administrationsvirksomhed samt være komplementar i K/S Europavej 10.

## Regnskabsår

Selskabets regnskabsår løber fra 01.01.2014 – 31.12.2014.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.540  
Egenkapitalen udgør kr. 110.762 pr. 31.12.2014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Administrationsomkostninger .....		-6.250	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.326	4.355
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.924</b>	<b>-645</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.924</b>	<b>-645</b>
Skat af årets resultat .....	1	384	161
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.540</b>	<b>-484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.540	-484
<b>I alt .....</b>		<b>-1.540</b>	<b>-484</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		110.994	112.918
Udskudte skatteaktiver .....		4.768	4.384
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.762</b>	<b>117.302</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.762</b>	<b>117.302</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.762</b>	<b>117.302</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-14.238	-12.698
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>110.762</b>	<b>112.302</b>
Anden gæld .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.762</b>	<b>117.302</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-384	-161
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-384</b>	<b>-161</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 01/01-2014	125.000	-12.698	0	110.762
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-1.540	0	-1.540
<b>I alt pr. 31/12-2014</b>	<b>125.000</b>	<b>-14.238</b>	<b>0</b>	<b>110.762</b>

  

Selskabskapitalen er fordelt således:	31/12-2014	31/12-2013
<b>Anparter, 125.000 stk. á nominelt kr. 1</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.